

Nazwisko nadawcy: Nowak

Imię nadawcy: Adrian

E-mail nadawcy: biuro@wigo.pl

Temat: ZP.16/2023 -Zapytanie

Wiadomość: Zapytanie dotyczy; zaproszenia do wzięcia udziału w postępowaniu na zadanie pn. „Wykonanie instalacji do usuwania azotanów z wody surowej w obiekcie Hydroforni Buczyna” Firma Wigo Sp. z o.o. Jacek Gąsiorowski składa zapytanie do ogłoszonego postępowania ZP. 16/2023, W opisie przedmiotu zamówienia w 2 podpunkcie informacja opisuje o wydajności chwilowej filtrów tj. 12m3/h maksymalnie – pytanie ; Czy ta wydajność dotyczy wszystkich filtrów czy tylko pojedynczej jednostki filtrującej? Jaka ilość złożeń należy przyjąć do pojedynczej jednostki filtrującej? W opisie przedmiotu zamówienia w podpunkcie nr 3 zamawiający wskazuje że wykonana instalacja musi uzyskać opinię właściwej jednostki PSSE w sprawie dopuszczenia do użytkowania wody przeznaczonej do spożycia z godnie z obowiązującym rozporządzeniem – pytanie; W jakiej formie należy składać dokumenty i do jakiej jednostki PSSE odpowiednią dokumentację?

Data i czas nadania: 2023.08.11 13:14:45

Pozdrawiamy
Gmina Lubrza

Odpowiadając na pytania informuję:

1. Wydajność chwilowa filtrów tj. 12m3/h max dotyczy pojedynczej jednostki filtrującej.
2. Do pojedynczej jednostki filtrującej należy przyjąć 300l złożeń.
3. W celu uzyskania opinii higienicznej należy wystąpić do Państwowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Świebodzinie z wnioskiem. Załącznikiem do wniosku winien być projekt techniczny branżowy wraz z wszelkimi atestami materiałów jakie będą zastosowane w hydroforni w Buczynie.